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RV: Aplazamiento audiencia rad 2016 00073

Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Mié 31/01/2024 16:47

Para:Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Informes GHA <informes@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co>;Pedro Antonio
Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelaciéon y/o distribucidn, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intfended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments

De: Juzgado 01 Laboral Circuito - Cauca - Puerto Tejada <jlabptotej@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: miércoles, 31 de enero de 2024 15:55

Para: Marianela Villegas Caldas <marianelavillegascaldas@hotmail.com>; Maria Fernanda Roman Ramirez
(Shared) <mroman@gha.com.co>; firmadeabogadosjr <firmadeabogadosjr@gmail.com>; Notificaciones GHA
<notificaciones@gha.com.co>; Ana Maria Rodriguez <arodriguez@godoycordoba.com>; Jose Ochoa
<jochoa@godoycordoba.com>; Jorge Orlando Saavedra Angel <jorge.saavedra.abogado@gmail.com>; Youssef
Amara <yamara@godoycordoba.com>; jrgranjapayan@yahoo.com <jrgranjapayan@yahoo.com>

Cc: Ever Piamba Montero <epiambam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Aplazamiento audiencia rad 2016 00073

Buenas tardes
Estimados doctores

Atendiendo la solicitud de aplazamiento de la audiencia programada para el dia jueves 1 de febrero de
2024 alas 9 am, por parte del apoderado de la parte demandante doctor JORGE ORLANDO SAAVEDRA
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ANGEL, y teniendo en cuenta el estado de salud del sefior JAIRO RODRIGUEZ LONDONO, se ACEPTA el

mismo y se reprogramara la audiencia de tramite y juzgamiento, la cual se publicara en los estados
electrénicos del Despacho, para su conocimiento

Favor acusar recibo
Cordialmente

Ever Piamba Montero

Secretario

Juzgado Laboral del Circuito

Puerto Tejada Cauca

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electronico contiene informacion de la Rama Judicial de
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibié por error comuniquelo de inmediato,
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el
destinatario, no podra usar su contenido, de hacerlo podria tener consecuencias legales como las
contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le
corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacion explicita. Antes de imprimir este correo,
considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.
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